
ZARZĄDZENIE NR 327/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2020 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680; z 2020 r. poz. 568, 2122 i 2123) oraz Instrukcji 

inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 243/2019 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 242/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

21 września 2020 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Prezydent 

                                                                            Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                Załącznik  

                                                                                                                                             do zarządzenia Nr 327/2020 

                                                                                                                                             Prezydenta Miasta Inowrocławia 

                                                                                                                                             z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Harmonogram inwentaryzacji rocznej przeprowadzonej w formie spisu z natury na 2020 rok 

L.p. Przedmiot Osoba materialnie Spis Zespół Terminy Termin Termin  Termin Termin  Termin Zatwierdzenie 

  inwentaryzacyjny odpowiedzialna na dzień spisowy spisowe przekaz. ustalenia złożenia rozpatrzenia zaopiniowania przez  

            arkuszy różnic wyjaśnień różnic przez GK Prezydenta 

                  . 

( Radcę 

Prawnego) wniosków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Samochody, 

laptopy i tablety 

       Ryszard Brejza 

     Wojciech Piniewski          

  Ewa Witkowska           

  Piotr Strachanowski          

  Adam Gil          

  Maciej Piątkowski          

  Michał Jaśtak          

  Halina Walczak          

  Zdzisław Feit          

  Alicja Batkowska 31 XII 2020 Nr 1 4-5 I 2021 7 I 2021 11 I 2021 12 I 2021 13 I 2021 14 I 2021 15 I 2021 

  Karol Legumina          

  Adriana Herrmann          

  Magdalena Kaiser          

  Piotr Eichstaedt          

  Mariola Styperek          

  Grzegorz Gąsiorek          

  

Maria Kręc 

Artur Grobelski          

  

Urszula Marczewska 

Daniel Jańczak 

Jarosław Osiński          



 

 

 
 

 

 

 

2. Kasy UM                     

  a) kasa UM 

- Teresa Komór-

Tuszyńska  31 XII 2020 Komisja 4-5 I 2021 7 I 2021 11 I 2021 12 I 2021 13 I 2021 14 I 2021 15 I 2021 

    - Michał Jankowski  Główna            

  b) kasa WSS Artur Pietrzak 31 XII 2020 Komisja 4-5 I 2021 7 I 2021 11 I 2021 12 I 2021 13 I 2021 14 I 2021 15 I 2021 

       Główna          

3. Druki ścisłego WKP          

  zarachowania WOI          

    WDT 31 XII 2020 Nr 2 4-5 I 2021 7 I 2021 11 I 2021 12 I 2021 13 I 2021 14 I 2021 15 I 2021 

  WKS          

  
  BIN 

SM              
4. Sprzęt OC 

BIN 31 XII 2020 Nr 2 4-5 I 2021 7 I 2021 11 I 2021 12 I 2021 13 I 2021 14 I 2021 15 I 2021 


